
Sexta, 19 de Fevereiro de 2021 | ANO: 1 | Nº 7

Índice

EXTRATOS DE CONTRATO ............................................................................................................. 2
Extrato de contrato e Homologação ...................................................................................................... 2

Página 1/3



Sexta, 19 de Fevereiro de 2021 ANO: 1 | Nº 7
 

EXTRATOS DE CONTRATO
Extrato de contrato e Homologação

      ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA)

HOMOLOGAÇÃO  MODALIDADE Pregão Presencial nº

002/2021 – CPL. OBJETO: Aquisição eventual e futura de

combustível na bomba e óleo lubrificante para a

Administração Pública Municipal. AMPARO LEGAL Lei

nº 10.520/02 PRAZO DE FORNECIMENTO O

fornecimento do objeto será imediata, conforme as

necessidades da Administração Pública Municipal. VALOR

TOTAL R$ 5.775.273,88 (cinco milhões, setecentos e

setenta e cinco mil, duzentos e setenta e três reais e oitenta

e oito centavos) Em decorrência do processo de licitação

acima individuado, com escora no art. 4º, XX, da Lei nº

10.520/02, homologo o objeto a empresa: KADOSH AUTO

POSTO LTDA. São Francisco do Brejão (MA), 18 de

Fevereiro de 2021 RONEI FERREIRA ALENCAR -

PREFEITO MUNICIPAL ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO

BREJÃO (MA) EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

FRANCISCO DO BREJÃO (MA) CONTRATADO:

KADOSH AUTO POSTO LTDA. OBJETO: Aquisição

eventual e futura de combustível na bomba e óleo

lubrificante. VALOR TOTAL R$ 2.717.929,00 (dois

milhões, setecentos e dezessete mil, novecentos e vinte e

nove reais) REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93

Dotação Orçamentária: 10 - PREFEITURA DE SÃO

FRANCISCO DO BREJÃO 04.122.0052.2-002 -

Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito

04.122.0052.2-159 - Manutenção da Sec. Municipal

Planejamento Adm. e Finanças 20.605.1203.2-011 -

Manutenção da Secretaria Municipal de Agricultura e

Desenvolvimento Econômico 12.361.0403.2-017 - Manut.

Atividades da Secretaria Municipal de Educação-MDE

12.361.0403.2-017 - Manut. Atividades da Secretaria

Municipal de Educação-MDE 12.361.0407.2-023 -

Manutenção do Programa Nacional do Transporte Escolar -

PNATE 04.392.0473.2-163 - Manutenção das Atividades

da Secretaria Municipal Cultura 15.451.0060.2-038 -

Manutenção das Atividades da Secretaria de Infraestrutura

15.452.0649.2-166 - Manutenção do Serviços de Limpeza

Pública 18.542.0649.2-192 - Manutenção das Atividades da

Sec.Mul.de Meio Ambiente, Rec. Naturais e

Sustentabilidade 27.122.0721.2-194 - Manutenção das

Atividades da Secretaria Mul.de Desporto, Lazer e

Juventude 16.482.0052.2-211 - Manutenção das Atividades

da Secretaria Mul.de Habitação e Reg.Fundiária

3.3.90.30.00.00 -  Material de Consumo     08 - FUNDEB

12.361.0403.2-036 - Manutenção do Ensino Fundamental

40% 12.365.0401.2-198 - Manutenção do Ensino Infantil

40% 12.366.0127.2-200 - Manutenção da Educação de

Jovens e Adultos - 40% 3.3.90.30.00.00 -  Material de

Consumo   12 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.122.1203.2-046 - Manutenção da Secretaria de Saúde e

Qualidade de Vida 10.122.1203.2-055 - Manutenção do

Fundo Municipal de Saúde 10.302.0126.2-102 -

Manutenção de Atividades das Unidades Básica de Saúde

10.302.0126.2-229 - Manutenção do Hospital Municipal

Santa Rosa 10.301.0126.2-061 - Manutenção da Atenção

Básica a Saúde PAB Fixo 10.302.0210.2-069 - Manutenção

do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU

10.305.0245.2-220 - Manutenção e Implementação das

Ações de Vigilância Epidemiológica 3.3.90.30.00.00 -

Material de Consumo     13 - FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL 04.244.0478.2-170 - Manutenção

das Atividades da Sec. Mul.de Assistência Social

08.244.0478.2-125 - Manutenção do Fundo Municipal de

Assistência Social 08.243.0122.2-176 - Implantação e

Manutenção do Centro de Referencia Especializado

Assistência Social – CREAS 08.243.0475.2-086 -

Manutenção do Conselho Tutelar 08.244.0475.2-088 -

Programa de Atenção Social Especial 08.244.0478.2-093 -

Manutenção dos Serviços de Convivência e fortalecimento

de Vínculos - SCFV 08.243.0478.2-205 - Manutenção e

Implementação do Programa Criança Feliz

08.244.0478.2-155 - Ampliação e Manutenção do CRAS

3.3.90.30.00.00 -  Material de Consumo  São Francisco do

Brejão (MA), 18 de Fevereiro de 2021 RONEI FERREIRA

ALENCAR – PREFEITO MUNICIPAL        

Publicado por: Genilson Alves de Sousa

Código identificador: 42eexaiatla20210219190233

Página 2/3



Sexta, 19 de Fevereiro de 2021 ANO: 1 | Nº 7
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Rua. Claudino Borges, S/N, Bairro: Novo Horizonte -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br/diario-oficial

RONEI FERREIRA ALENCAR
Prefeito(a) Municipal

FRANCISCA OLIVEIRA DE SANTANA
Secretário(a) Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: 99-98822-8120

MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO
BREJAO:0161668000013
5

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O
FRANCISCO DO
BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
Data:19.02.2021 17:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATOS DE CONTRATO
	Extrato de contrato e Homologação


		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-02-19T17:03:51-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O FRANCISCO DO BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




